

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2017 Licitação: 11/2017 - PR Data da Homologação: 16/02/2017 Fornecedor: 8526 - ENGEXAN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES XANXERE LTDA									
15	1-1-20327	Peça de madeira 10cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	6,000	0,0000	388,0000	2.328,00	Venceu
16	1-1-20328	Peça de madeira 15cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	8,000	0,0000	388,0000	3.104,00	Venceu
17	1-1-20329	Peça de madeira 20cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	5,000	0,0000	388,0000	1.940,00	Venceu
18	1-1-20317	Peça de madeira 5cmx7cm	PINUS	MT	500,000	0,0000	3,4500	1.725,00	Venceu
26	1-1-20393	Porta de vidro temperado 10mm 80x210	AMAZON	und	3,000	0,0000	547,8300	1.643,49	Venceu
28	1-1-20336	Janela vidro temp. 10mm1.50x1.20	AMAZON	und	8,000	0,0000	409,3500	3.274,80	Venceu
29	1-1-20337	Janela vidro temp. 10mm 1.50x60	AMAZON	und	1,000	0,0000	181,7100	181,71	Venceu
65	1-1-27612	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 10 A 250 CV COM PLACA, TIPO SILINTINHOQUE PIAL OU EQUIVALENTE	MEC-TRONIC	UN	37,000	0,0000	7,5800	280,46	Venceu
66	1-1-01082	LUMINARIAS TIPO FLUORESCENTE 20X40'	BLUMENAU	UN	37,000	0,0000	4,6400	171,68	Venceu
67	1-1-20375	Interruptor simples de embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	8,000	0,0000	8,0800	64,64	Venceu
68	1-1-20376	Interruptor triplo embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	1,000	0,0000	14,3100	14,31	Venceu
69	1-1-20377	Interruptor hotel embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	8,000	0,0000	10,4200	83,36	Venceu
70	1-1-20378	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 2,5mm (rolo 100m)	CORFIO	ROL	8,000	0,0000	96,3900	771,12	Venceu
71	1-1-20379	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 4,0mm (Rolo 100m)	CORFIO	ROL	4,000	0,0000	162,8600	651,44	Venceu
72	1-1-20380	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 10,0mm (Rolo de 100m)	CORFIO	ROL	2,000	0,0000	378,9700	757,94	Venceu
73	1-1-34957	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES, 2 KA (220V)	SOPRANO	UN	2,000	0,0000	19,3000	38,60	Venceu
74	1-1-34958	DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERE, 2KA (220V)	SOPRANO	UN	4,000	0,0000	8,1300	32,52	Venceu
75	1-1-20383	Caixa para 6 disjuntor	CEMAR	und	1,000	0,0000	16,7000	16,70	Venceu
76	1-1-20384	Tomada para chuveiro 9500W	MEC-TRONIC	und	2,000	0,0000	8,0800	16,16	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2017			Licitação: 11/2017 - PR		Data da Homologação: 16/02/2017				
Fornecedor: 8526			- ENGEXAN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES XANXERE LTDA						
77	1-1-20385	Tubulação #1"pvc rigido com conexões (eletrica)_	GASPARZINHO	MT	103,000	0,0000	7,7800	801,34	Venceu
Total do Fornecedor ----->					748,000			17.897,27	

Xanxerê, 21 de Fevereiro de 2017.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2017 Licitação: 11/2017 - PR Data da Homologação: 16/02/2017 Fornecedor: 8526 - ENGEXAN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES XANXERE LTDA									
15	1-1-20327	Peça de madeira 10cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	6,000	0,0000	388,0000	2.328,00	Venceu
16	1-1-20328	Peça de madeira 15cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	8,000	0,0000	388,0000	3.104,00	Venceu
17	1-1-20329	Peça de madeira 20cm X 2,5cm X 540cm	PINUS	DUZ	5,000	0,0000	388,0000	1.940,00	Venceu
18	1-1-20317	Peça de madeira 5cmx7cm	PINUS	MT	500,000	0,0000	3,4500	1.725,00	Venceu
26	1-1-20393	Porta de vidro temperado 10mm 80x210	AMAZON	und	3,000	0,0000	547,8300	1.643,49	Venceu
28	1-1-20336	Janela vidro temp. 10mm1.50x1.20	AMAZON	und	8,000	0,0000	409,3500	3.274,80	Venceu
29	1-1-20337	Janela vidro temp. 10mm 1.50x60	AMAZON	und	1,000	0,0000	181,7100	181,71	Venceu
65	1-1-27612	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 10 A 250 CV COM PLACA, TIPO SILINTINHOQUE PIAL OU EQUIVALENTE	MEC-TRONIC	UN	37,000	0,0000	7,5800	280,46	Venceu
66	1-1-01082	LUMINARIAS TIPO FLUORESCENTE 20X40'	BLUMENAU	UN	37,000	0,0000	4,6400	171,68	Venceu
67	1-1-20375	Interruptor simples de embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	8,000	0,0000	8,0800	64,64	Venceu
68	1-1-20376	Interruptor triplo embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	1,000	0,0000	14,3100	14,31	Venceu
69	1-1-20377	Interruptor hotel embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC-TRONIC	und	8,000	0,0000	10,4200	83,36	Venceu
70	1-1-20378	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 2,5mm (rolo 100m)	CORFIO	ROL	8,000	0,0000	96,3900	771,12	Venceu
71	1-1-20379	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 4,0mm (Rolo 100m)	CORFIO	ROL	4,000	0,0000	162,8600	651,44	Venceu
72	1-1-20380	Fio rigido isolamento em pvc 45/750v 10,0mm (Rolo de 100m)	CORFIO	ROL	2,000	0,0000	378,9700	757,94	Venceu
73	1-1-34957	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES, 2 KA (220V)	SOPRANO	UN	2,000	0,0000	19,3000	38,60	Venceu
74	1-1-34958	DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERE, 2KA (220V)	SOPRANO	UN	4,000	0,0000	8,1300	32,52	Venceu
75	1-1-20383	Caixa para 6 disjuntor	CEMAR	und	1,000	0,0000	16,7000	16,70	Venceu
76	1-1-20384	Tomada para chuveiro 9500W	MEC-TRONIC	und	2,000	0,0000	8,0800	16,16	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2017			Licitação: 11/2017 - PR		Data da Homologação: 16/02/2017				
Fornecedor: 8526			- ENGEXAN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES XANXERE LTDA						
77	1-1-20385	Tubulação #1"pvc rigido com conexões (eletrica)_	GASPARZINHO	MT	103,000	0,0000	7,7800	801,34	Venceu
Total do Fornecedor ----->					748,000			17.897,27	

Xanxerê, 21 de Fevereiro de 2017.